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Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte  

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? 

Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust,  

tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu? 

Projektiga eesmärgid 100% täidetud. Projekti raames sai teostatud kõik vajaminevad maa-ala 

uuringud, mille järgi sai teostada lõpliku lahendusena Vaida aleviku puhke- ja keskusala eskiisi, mis 

on aluseks istepinkide ja kõlakoja ala projekteerimiseks. Geodeetiline ja dendroloogiline alusplaan, 

andsid selge ülevaate Rukkilille tn 6 olevast sanitaarkaitsevööndist ja väärtuslikest puudest, mis 

aitasid eskiisprojekti loomisele kaasa, et vältida hilisemaid takistusi.  

Vaida elanikud kaasati avalikuruumi loomisprotsessi, kus said kaasa rääkida, valida ning 

parendusteks ettepanekuid teha lõpliku eskiisi valmimiseks. Lõplik külaplatsi ja kõlakoja eskiis 

valmis 22.12.2023. 

Vaida kogukonnal ja Rae vallavalitsusel on ühtne nägemus ja arusaam planeeritavast puhke- ja 

keskusalast. Koostöös valminud eskiisist saab vallavalitsus koheselt edasi minna detailplaneeringu 

hankega. 

Väljundid 

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud 

ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik 

kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.  

Aprill-detsember 2023 kirjavahetused, kinnistul kohtumised, videokõned vallavalitsuse arhitekt 

Katrin Baumaniga. Vallavalitsuse suhtlus Keskkonnaametiga, Rukkilille tn 6 puurkaevu 

kaitsevööndit sai vähendada 50 m pealt 30 m.peale, mis andis võimaluse paigutada kinnistul 

sobivale kohale kõlakoda. Kõik teostatud uuringud ja projektid on edastatud Rae vallavalitusele, 

kooskõlastatud ja kinnitatud.  

Mai – juuni 2023 hinnapakkumiste küsimised Rukkilille tn 6 kinnistu geodeetilisele plaanile. Tööde 

teostuseks valiti Geodeesia24. Töö valmis 19 juuni 2023. 

30.05.2023 Vaida aleviku üldkoosolek, kus teavitati elanikke riigieelarvelise toetuse 10 000€ 

eraldamisest Vaida Alevikuselts MTÜ-le ja räägiti, miks, kuidas ja mismoodi antud rahale taotlus 

sai esitatud.  

Mai – juuli  2023 hinnapakkumiste küsimised dendroloogilisele puittaimestiku hinnangule 

Rukkilille 6 kinnistule. Töö teostuseks valiti firma AB Artes  Terrae OÜ. Töö valmis 02.juuli 2023. 

 



26.07.2023 – 11. 08.2023 Pöördumine Keskkonnaameti poole Rukkilille tn 6 kinnistule rajatava 

puhkealaga kaitsevööndi osas, lahenduste otsimiseks, et saada tantsuplats. Keskkonnaametilt vastus, 

et kaitsevööndi osa saab vähendada kuni 10 m., kui Elveso ja Rae vallavalitsus nõustuvad seatud 

lisatingimustega: puurkaevu sanitaarkaitseala piirile tuleb rajada aed, et sanitaarkaitsealale ei satuks 

kõrvalised inimesed.  

11.08.2023- 01.11.2023 Rae vallavalitsuse, Elveso AS ja Keskkonnaameti kokkulepped ning 

tingimused kaitsevööndi vähendamiseks. 

Juuli-detsember 2023 Hinnapakkumiste küsimised Rukkilille tn 6 kinnistu Vaida külaplatsi ja 

kõlakoja projekti eskiislahendustele. Tööde teostuseks valiti Ösel Plan OÜ. Töö valmis lõplikult 

22.12.2023. 

7. detsember 2023 Vaida puhke – ja keskusala kahe eskiiside esitlus facebooki lehel Vaida Alevik ja 

Vaida rahva grupis ning samal õhtul koosoleku Vaida elanikele. Ettepanekud lõplikule eskiisile.  

23.12.2023 Vaida elanikele lõpliku eskiisi esitlemine sotsiaalmeedias.  

 



Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa    
     

Projekti kulud tegevuste kaupa  

(vajadusel lisa ridu) 

Kulud toetusest 

vastavalt 

taotlusele 

Tegelikud 

kulud 
Jääk Märkused 

Arve nr 11394 / Geodeesia24 OÜ 1500€ 1056€  444€ 

Rukkilille tn 6 Topo-geodeetiline 

uurimustöö: 

-Digitaalne topo-geodeetiline 

mõõdistamine koos tehnovõrkudega 

mõõtkavas 1:500 

- kõiki kooskõlastusi, sh tasulised 

kooskõlastused 

-Digitaalsed ja graafilised maa-ala 

plaanid koos kinnistu piiridega ja 

tehnovõrkudega  

- registreerimist kohalikus 

omavalitsuses 

Arve nr 094-23 / AB Artes Terrae OÜ 1000€ 876€ 124€ 

Rukkilille tn 6 dendroloogilise 

hinnangu sisse arvestati: 

-Välitööd +sõidukulud 

-Andmete digiteerimine, 

vormistamine 

Arve nr 12-23 / Ösel Plan OÜ 7500€ 7800€ -300€ 

Vaida külaplatsi ja kõlakoja 

eskiislahenduste koostamine. Kaks 

lahendusvarianti koos 3D 

visualiseeringuteg ja lõplik 

eskiislahendus.  

    
 

KOKKU 10,000 9,732 0,268   

 

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest. 



 

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist 

 

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi. 

 

 

Aruande koostamise kuupäev:30.12.2023 

Aruande koostanud: Raili Salvet 


